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GIANT LED EVO 33.000LM (Schuko plug)

Code d'article: 830901256

Caractéristiques

Flux lumineux:

Efficacité luminieuse:

IP:

Source de lumiére:

Classe d'efficacité énergétique:
Nombre de prises:

Type de prise:

Température de couleur (K):

Longueur du cable d'alimentation:

Indice de rendu des couleurs:
Indice de résistance aux chocs:
Puissance nominale:
Fréquence Hz:

Hauter mm:

Largeur mm:

Longueur mm:

Poids:

33144 Im
137 Im/Watt
54

LED

C

2
SCHUKO
4000 K
5M

>80

10 IK
227 W
50 Hz
740 mm
420 mm
320 mm
5.3 kg

Lampe de chantier mobile Led Géante evo 33.000Lm avec 2 prises (schuko) et cable 5m

CARACTERISTIQUES

* Projecteur LED portable, Iéger et trés puissant, pour une utilisation professionnelle.
e Fournit un éclairage directionnel uniforme et stable.

e La lampe est fabriquée en polypropyléne (PP) résistant aux chocs.
¢ | e diffuseur antireflet en polycarbonate (PC), malgré sa surface mate, laisse passer jusqu'a 80 % de la

lumiére émise par la LED.

¢ || est doté d'une poignée ergonomique.

¢ Norme : cable en caoutchouc HO7RN-F 3x1,5mm2 (5m).

¢ Grace a ses différentes fonctions, cette lampe est idéale pour éclairer tout lieu de travail.

¢ Un flux lumineux élevé et une résistance maximale aux chocs sont particulierement importants pour
I'éclairage des chantiers de construction ou des zones industrielles.

¢ Un niveau élevé d'imperméabilité permet une utilisation dans les conditions météorologiques les plus

difficiles.

¢ Son poids Iéger permet de I'utiliser facilement pour I'éclairage des halls industriels ou des travaux de

finition.

APPLICATION

* Eclairage temporaire pour les chantiers de construction, les travaux de finition, les travaux de
terrassement en plein air, les réparations de routes et d'autoroutes et les réparations routiéres.

¢ Particulierement utile pour les services mobiles, les services d'urgence, la police, I'armée, les pompiers,
les équipes de construction, les électriciens, les réparateurs ferroviaires, etc.
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Accessoires optionnels

830000294
TREPIED METALLIQUE GEANT 3M

T

830000300

BARRE TRANSVERSALE POUR
FIXER LA LAMPE GIANT SUR LE
SUPPORT
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